29170400001 Retenc impues indust y comerci 728.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 400.800,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 1.041.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 73.000,00
48082500001 excedentes 0,00 14.800,00

SUMAS IGUALES 1.128.800,00 1.128.800,00
LA SUMA DE: Un Millón Ciento Veintiocho Mil Ochocientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020061800239Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-06-18 VALOR: 1.128.800,00

BENEFICIARIO:
901142028-3 UNIÓN TEMPORAL GLOBITEL COMUNICACIONES 
2017 DOCUMENTO: 901142028-3

DIRECCION: CL 18 21-102 CIUDAD: 
POR CONCEPTO:

[...]

29170400001 Retenc impues indust y comerci 728.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 400.800,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 1.041.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 73.000,00
48082500001 excedentes 0,00 14.800,00

SUMAS IGUALES 1.128.800,00 1.128.800,00
LA SUMA DE: Un Millón Ciento Veintiocho Mil Ochocientos Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO